АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область
​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2015 г.

        №  4
                                   п.Углегорский

О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского

поселения № 24 от 29.12.2008 года «О

назначении работника, уполномоченного
на решение задач в области ГО, ЧС и ПБ
Углегорского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Изменить пункт 1, следующим содержанием «Назначить работника, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Углегорского сельского поселения – инспектора Администрации Углегорского сельского поселения Курзину Н.Н.»

    2.  Постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 141 от 22.12.2014 года «О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 24 от 29.12.2008 г. «О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области ГО, ЧС и  ПБ Углегорского сельского поселения» считать утратившим силу.

 3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

    4.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

   Глава  Углегорского

   сельского поселения                                                                                 А.В.Козин